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Z 20. novembrom 2023 stopa 

v veljavo Zakon o spremem-

bah in dopolnitvah Zakona o 

evidencah na področju dela in 

socialne varnosti (ZEPDSV-

A). Po posvetih s predstavniki 

ministrstev in podjetij iz bran-

že je izvršni direktor Skupine 

Prah mag. Igor Prah pripravil 

navodila oziroma napotke za 

vodenje evidence delovnega 

časa od ponedeljka, 20. 11. 

2023, dalje. 

Za zaposlene v šoli vožnje Inti 

Prah, ki opravljajo delo učite-

lja vožnje / učitelja predpisov 

in vožnje, ni sprememb. Me-

rodajna evidenca delovnega 

časa so dnevni razvidi za 

praktični del vožnje in izpisi 

iz RPO in dnevnika predavanj 

za teoretični del (kdor predava 

CPP). Do odmora v trajanju 

30 minut je upravičen vsak, ki 

dela več kot polovični delovni 

čas, torej več kot 4 ure na dan, 

Novosti pri evidentiranju delovnega časa 

odmor pa se lahko razdeli v 

več krajših odmorov, kar je 

prav tako razvidno iz dnevnih 

razvidov. Primer: pričetek vož-

nje ob 8.00 in konec ob 8.50, 

pričetek naslednje ure vožnje 

ob 9.00 – od 8.50 do 9.00 se 

šteje kot delni odmor. Trije 

taki delni odmori po 10 minut 

se lahko štejejo za 30-minutni 

odmor. 

Pri izobraževanjih na srednji, 

višji in visoki šoli ter izobraže-

vanju za kodo 95 in ostalih 

izobraževanjih se morajo ena-

ko kot sedaj izpolnjevati poro-

čila o opravljenih pedagoških 

obveznostih z zapisanimi pri-

četki in konci predavanj (točen 

čas od-do). Vpiše se tudi čas 

odmora, ki se lahko razdeli na 

več delov (ko imajo slušatelji 

odmor, je tudi odmor predava-

telja, ki mora biti zaveden). Za 

vodenje evidence dela se lahko 

uporabijo tudi izpisi iz ZOOM  

aplikacije, izpisi iz dnevnikov 

predavanj na srednji, višji in 

visoki šoli in ostalih preda-

vanj. 

Za voznike tovornih vozil 

(Schenker, Slovenijales) in 

avtobusa je merodajna eviden-

ca delovnega časa izpis iz ta-

hografa, mora pa biti za vsak 

dan zabeležen čas odmora, ki 

je lahko v času obveznega 

odmora (ko imate odmor zara-

di socialne zakonodaje, se to 

lahko šteje kot vaš odmor za 

malico). 

Zaposleni v administraciji 

bodo evidenco delovnega časa 

vodili na posebnem obrazcu, 

ki je že bil poslan po elektron-

ski pošti. 

Za vse pa velja, da v kolikor 

kdo kakšen dan dela manj kot 

4 ure, mu za tisti dan pripada 

odmor v trajanju 15 minut, ki 

se prav tako lahko razdeli na 

več krajših odmorov. 

V petek, 13. oktobra 2023, je 

imel izvršni direktor Skupine 

Prah mag. Igor Prah razširjen 

sestanek vodstva, ki so se ga 

udeležili Kristjan Krhlanko, 

strokovni vodja šole vožnje, 

Irena Prah in Anja Polajžer, 

prokuristki IC Prah, Anita 

Ogrizek, prokuristka šole vož-

nje Prah, in Nadja Bezenšek, 

prokuristka Areme. Na sestan-

ku smo se seznanili s poslova-

njem Skupine Prah v prvih 9 

mesecih leta, kjer želimo po-

sebej izpostaviti dobro poslo-

vanje šole vožnje Prah in po-

hvaliti vse učitelje predpisov, 

vožnje in strokovne sodelavce 

v pisarnah, pregledali smo 

plane za leto 2024, izvajanje 

dolgoročne razvojne strategije 

Skupine Prah, pogovorili pa   

Razširjen sestanek vodstva Skupine Prah 

smo se tudi o komunikaciji, 

odnosih in korektnem izvaja-

nju nalog vsakega zaposlenega 

in zunanjih sodelavcev. Ker 

želimo, da so naše storitve 

skladne z vso potrebno zako-

nodajo, našo strategijo in da 

našim slušateljem ponujamo 

največ, kar lahko, je izvršni 

direktor prokuristom in vodji 

šole vožnje podelil pooblastila 

za nadzor nad izvajanjem ak-

tivnosti (predavanj, praktične-

ga izobraževanja) preko dosto-

pov do videonadzornega siste-

ma in CVS GPS sistema v slu-

žbenih vozilih.  

Po pregledu vsebin videonad-

zornega sistema zadnjih nekaj 

mesecev je bilo ugotovljeno, 

da so trije naši zaposleni kraj-

šali predavanja oziroma zamu- 

jali na delo. To vsekakor ni 

pošteno/korektno do naših slu-

šateljev, strank, sodelavcev, v 

nekaj primerih pa je tudi v nas-

protju s predpisi. Zato ponovno 

opozarjamo vse zaposlene in 

zunanje sodelavce, da svoje 

naloge izvajate korektno, skla-

dno z navodili podjetij in po-

dročnimi predpisi. Uvedbe 

različnih oblik sankcij si ne želi 

nihče, vendar pa se bo vodstvo 

Skupine Prah primorano poslu-

žiti tudi neljubih ukrepov, kot 

je npr. finančna destimulacija 

ali pisno opozorilo pred odpo-

vedjo delovnega razmerja iz 

krivdnih razlogov, v kolikor se 

bodo kršitve delovnih navodil 

in nenazadnje tudi zakonodaje 

kljub več pisnim in ustnim 

opozorilom še naprej dogajale. 

Takoj, ko bo znanega oziroma 

dorečenega kaj več, bomo 

posredovali dopolnjena navo-

dila. Predvideva se sicer, da 

glede vodenja evidenc za uči-

telje vožnje in voznike tovor-

nih vozil in avtobusa najverjet-

neje ne bo dodatnih spre-

memb. Pri ostalih oblikah iz-

vajanja teoretičnega usposab-

ljanja in izobraževanja pa bo-

mo verjetno primorani uvesti 

sistem digitalnega vodenja 

evidenc delovnega časa, kar 

pomeni, da se bo vsak preda-

vatelj prijavil na določeni lo-

kaciji pred pričetkom preda-

vanj in odjavil ob koncu pre-

davanj. To bo zahteva tudi za 

to, ker izvajamo predavanja na 

različnih lokacijah. Aplikacije 

za vodenje evidenc delovnega 

časa pa omogočajo lociranje 

predavateljev preko GPS-a v 

mobitelu v določenem časov-

nem intervalu. 
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Letni posvet o izobraževanju odraslih 

Skupino Prah sestavljamo: 

Inti Prah, izobraževanje in usposabljanje, d. o. o., Žadovinek 36, 8273 Leskovec pri Krškem 

Prah, izobraževalni center, izobraževanje in usposabljanje, d. o. o., Kidričeva ulica 28, 3250 Rogaška Slatina 

GLOBTER, Inovativne rešitve za poklicne voznike, d. o. o., Kidričeva ulica 28, 3250 Rogaška Slatina  

Arema - Visoka šola za logistiko in management, Kidričeva ulica 28, 3250 Rogaška Slatina 

Našemu voznemu parku to-

vornih vozil (trije Mercedes-

Benz Actrosi in vlačilec 

Man) se je pred kratkim pri-

družil drugi šleper, tokrat 

znamke Mercedes-Benz 

MP4. Šleper je prvenstveno 

namenjen izobraževanju bo-

dočih poklicnih voznikov pri 

pridobivanju Temeljne kvali-

fikacije (kode 95), pa tudi 

šoli vožnje za CE kategorijo 

ter izvajanju praktičnega 

usposabljanja PUD Voznik 

in izvajanju prevozov za na-

mene PUD-a. 

Naš novi šleper že uči bodoče voznike 

Predstavnice izobraževalne-

ga centra Prah, srednje in 

višje strokovne šole so se 

skupaj z izvršnim direktor-

jem Skupine Prah mag. Igor-

jem Prahom udeležile dvo-

dnevnega letnega posveta o 

izobraževanju odraslih v 

Portorožu. Na posvetu so 

bile izpostavljene različne 

teme in izzivi, s katerimi se 

srečujemo izobraževalci od-

raslih. Vedno pa so takšna 

srečanja tudi priložnost za 

izmenjavo mnenj in tkanje 

skupnih novih zgodb. 

Zadnja skupina kandidatov, ki 

je k izpitu pristopila 9. no-

vembra, je praktični del izpita 

že opravila na omenjenem 

šleperju. Prav zadnja skupina 

udeležencev pridobitve kode 

95 je bila ponovno večja, štela 

je namreč 27 kandidatov, 

uspešnih pa jih je bilo 26. 

V teh dneh pa se zaključuje 

tudi priprava programa redne-

ga usposabljanja za podaljša-

nje kode 95 za leto 2024. Z 

izvajanjem vsebine za leto 

2024 pričnemo 1. decembra 

2023. 

Sredi novembra sta se izvršni 

direktor Skupine Prah mag. 

Igor Prah in prokuristka IC 

Prah Irena Prah udeležila dvo-

dnevne letne skupščine in po-

sveta Sekcije za promet pri 

Obrtni zbornici Slovenije, ki 

je potekala v portoroškem 

hotelu Bernardin. Ob robu 

skupščine in posveta sta se 

sestala z več logističnimi pod-

jetji, predstavila ponudbo sto-

ritev Skupine Prah in se dogo-

varjala za nadaljnja sodelova-

nja. 

Letos gremo v Posavje 

V soboto, 2. decembra, bo 

druženje zaposlenih in zuna-

njih sodelavcev na zaključku 

leta 2023. Letos so nas v svoje 

kraje povabili naši Krčani. Z 

avtobusom se bomo ob 10.00 

podali iz Rog. Slatine proti 

Brežicam, kjer se ob 11.00 

začne voden ogled. Prijave 

zbira Maja (030 467 187), 

svojo prisotnost pa je že potr-

dil Božiček, ki sporoča, da bo 

vse prisotne na licu mesta 

obdaril, zato si le vzemite dan 

za druženje s svojimi sodelav-

ci in sodelavkami. 

Zavarovanje Specialist 

V letu 2024 bomo za zaposlene 

v Skupini Prah sklenili dodatno 

zdravstveno zavarovanje Spe-

cialist, ki zavarovancem omo-

goča kakovostno, strokovno in 

predvsem hitrejšo obravnavo 

pri izbranih specialistih. Več v 

naslednjem Prahecu. 

 

Sofinanciranje rekreacije 

Uprava Skupine Prah je spreje-

la sklep, po katerem bo v letu 

2024 vsakemu zaposlenemu 

povrnila določen znesek stro-

škov, ki jih bo zaposleni name-

nil rekreativni dejavnosti (npr. 

fitnes, plavanje, savna, masaže, 

zdravniški pregledi, druge sto-

ritve z namenom ohranjanja 

zdravja). 

Letna skupščina  

in posvet Sekcije 

za promet pri OZS 

Napovedujemo 

S 1. januarjem 2024 se bodo 

zvišale cene ur vožnje v šoli 

vožnje Prah. Vodstvo podje-

tja redno spremlja cene kon-

kurence in nivo storitev, ki jih 

le-ta ponuja. Skladno s tem je 

dvig cen v naši šoli vožnje 

upravičen, hkrati pa je tudi 

osnova za dvig urne postavke 

zaposlenih v šoli vožnje Prah. 

Višje cene in višje 

urne postavke v 

šoli vožnje 


